
Growth Partner til Jyske Bank Growth
Vil du arbejde tæt sammen med nogle af Danmarks mest ambitiøse tech- og vækstvirksomheder – og være deres faste
sparringspartner på finansiering, vækst og forretningsudvikling?

Jyske Bank Growth oplever stor tilgang af kunder, og derfor udvider vi teamet. Vi søger en Growth Partner, som har lyst
til at finde, rådgive og finansiere innovative tech scaleups og vækstvirksomheder – og samtidig være med til at udvikle
et nyt og relevant værditilbud i bankens nyeste erhvervsafdeling.

Om jobbet
Som Growth Partner har du daglig kontakt med både nye og eksisterende kunder. Du opbygger og udvikler din egen
kundeportefølje og kommer helt tæt på virksomhedernes forretning og vækstambitioner.

Du møder kunderne i engagerende dialoger, hvor du bruger din forretningsforståelse og rådgivning til at skabe
løsninger, der løser konkrete forretningsudfordringer. Du arbejder resultatorienteret med fokus på kundernes behov, og
du bringer bankens specialister i spil, når det skaber værdi.

Dine kunder bliver primært vækstvirksomheder inden for fx software, deeptech og lifescience i det danske startup- og
scaleup-miljø.

En del af rollen er også at være synlig og aktiv i relevante netværk og events, hvor du opsøger nye kunder og udbygger
din portefølje.

Kort fortalt får du mulighed for at:

Opbygge og udvikle din egen kundeportefølje med både nye og eksisterende erhvervskunder.
Skabe nære og langvarige kunderelationer gennem tæt rådgivning.
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Analysere og kreditvurdere komplekse virksomheder og forretningsmodeller.
Specialisere dig i nye teknologier og forretningsmodeller i et hurtigt voksende segment.
Medvirke til udviklingen af Jyske Bank Growths samlede værditilbud.

Du planlægger i høj grad selv din arbejdsdag med fokus på kundekontakt. Samtidig arbejder du tæt sammen med en
fast tilknyttet Growth Advisor, som støtter dig i både interne og eksterne processer.

Om dig
Jobbet passer godt til dig, hvis du kan genkende dig selv i flere af følgende udsagn:

Du arbejder målrettet med at skabe gode kundeoplevelser og med at udfordre kunderne konstruktivt.
Du trives i en rolle med mange samarbejdsflader og relationer.
Du trives med at arbejde selvstændigt og have ansvar for egne resultater.
Du motiveres af at opbygge din egen forretning gennem stærke og langvarige relationer.
Du arbejder struktureret og kan håndtere flere opgaver på én gang.
Du er nysgerrig, initiativrig og motiveret for både faglig og personlig udvikling.

Vi forventer, at du har erfaring med komplekse virksomheder – fx fra bank, investeringsmiljø, venture, scaleups eller en
anden relevant branche – og at du har en tydelig interesse for startup- og vækstsegmentet.

Hvorfor Jyske Bank Growth?
Jyske Bank Growth er bankens nyeste erhvervsafdeling og har udelukkende fokus på hurtigt voksende
teknologivirksomheder og nye forretningsmodeller i hele Danmark. Vi er specialister i vækst- og fundingstrategier og
hjælper vores kunder med alt fra vækstfinansiering til kapitaltilførsel – også internationalt.

Du bliver en del af det danske startup-økosystem og får tæt kontakt med engagerede founders, investorer og
venturefonde. Rollen giver dig et bredt netværk og indsigt i nye teknologier og samfundstendenser.

Vi er i øjeblikket seks engagerede kolleger i et både uhøjtideligt og professionelt arbejdsmiljø, hvor vi samarbejder og
deler glæden over vores resultater. Med dig på holdet samt en ekstra studentermedhjælper vil vi være 8 i teamet. Se
dine kommende kolleger her

 

.

Afdelingen er landsdækkende men arbejdspladsen er placeret i Glaskuben på Kalvebod Brygge 3 i København, hvor du
bliver en del af et større fagligt og socialt fællesskab med ca. 1.000 kolleger.

Praktisk information
Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge, da vi tror på, at forskellighed gør os endnu bedre sammen. Send din
ansøgning og CV senest fredag den 1. maj 2026 - vi inviterer løbende til samtaler.

Vi forventer at holde første samtaler i slutningen af april eller start maj, og de foregår online via Teams. Hvis du går
videre til en opfølgende samtale, vil den foregå på vores kontor i Glaskuben og inkludere en logik- og
personprofilanalyse.

Kom tættere på Jyske Bank-koncernen
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https://www.jyskebank.dk/erhverv/specialer/growth/medarbejdere


Hvis du har lyst til at blive klogere på os, kan vi anbefale dig at høre vores ordførende direktør fortælle om vores
dagligdag og værdier i denne video

 

.

Jyske Bank
Kalvebod brygge 1-3, 1560 København
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
1. maj 2026
Growth Partner

Kontaktperson
Anders Christian Hovaldt
30665168
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